2020 年 7 月 27 日
関係者各位

管財部調達課

 課長 井上 英明

多摩キャンパス 第 1 体育館エリア屋外バレーボールコート A 更新工事について

  平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、下記のとおり実施

いたしますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

 件  名   多摩キャンパス 第 1体育館エリア屋外バレーボールコートA更新工事

 期  間   8 月 3 日（月）～9 月 17 日（木） 8 時～18 時（予定）

 作業箇所   多摩キャンパス 第1体育館エリア屋外バレーボールコートA

※仮設事務所の設置、一部資材置き場等を設置する予定が
あります。

施工会社   作業責任者：日本体育施設株式会社 小野寺氏 川口氏

  問い合せ先  管財部調達課 野田・難波（内線 2164,2156）

  備  考   ・詳細については、次ページ以降の工程表・仮設計画図のご確認をお願

いいたします。
             ・工事期間中は一部騒音作業など、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解と

ご協力のほどをよろしくお願いいたします。

以上

中央大学多摩キャンパス第1体育館エリア屋外バレーボールコートA更新工事

2020/7/20

備考

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

敷地測量（随時） 測量成果提出

撤去

切断 撤去 端部As

切削 AS

足場設置 足場解体 防護マット

ネットポスト埋設管

側溝清掃

水洗いゴム 目止め 上塗り 不陸 トップ ライン

予備

下地確認 照明塔塗装確認 下地アスファルト確認 不陸修正完了 社内検査 竣工検査（予定）

手直し期間

現場定例会（15：00～） 現場定例会（15：00～）

司
法
試
験

司
法
試
験

試
験

合材プラント休み 日本体育施設株式会社

1,184.0 ㎡

8月
工　　　種 適　用 数量 単位

1.0 式

準備工 工事看板､現場事務所設置等 1.0 式

ｍ

仮設工 仮設敷材設置、入口、剪定

敷地測量

㎡

1.0 式

既設ゴムチップ撤去工

舗装止め縁石 地先ブロックA 145.2

箇所

防根シート
再生砂改良埋戻し共
　（西側、南側）

72.5 ｍ

端部舗装 W=400、密粒アスファルトｔ＝40 57.4

式

下舗装切削オーバーレイ
既設アスファル　トｔ＝30切削
新設開粒アスファルト　ｔ＝30

1,184.0 ㎡

照明柱塗装
コンクリート部　４回塗り
鉄部　４回塗り

4.0

競技施設
テニスポスト、バレーポスト
埋設管更新、ポスト磨き

ゴムチップウレタン舗装
ｔ＝13㎜　レオタンRスムース仕上
げ
グリーン

1,184.0

式1.0

側溝清掃 高圧洗浄 1.0

検査予定

9月

学校行事予定・大会　等

㎡

夏

期

休

暇

仮設計画図
工事名： 中央大学多摩キャンパス第１体育館エリア屋外バレーボールコートA更新工事 工　期： 令和2年8月3日　～　令和2年9月17日

・入口部敷き鉄板養生 ・通路樹木剪定
H=4mまで

・扉上部アングル
撤去、復旧
扉はずし
プラフェンス養生（H=1m）

・敷き鉄板 ・敷き鉄板
歩道部 歩道部
1.5ｍ×3.0ｍ　1枚 1.5ｍ×3.0ｍ　3枚

・搬入車両左折入場左折退場
・大型車両のみ右折退場
・大型搬出入時、及び必要時には 誘導員配置

現場事務所（5.45ｍ×2.3ｍ）
（事務所接地部板養生）
電源近接施設より分配の上
小メーター設置

現場位置
屋外バレーコート

機械、資材荷下場所
資材仮置き場
白枠駐車4台分
（カラーコーン区画、注意板設置）

通勤車両駐車場

トイレ借用

照明塔塗装用
仮設足場 ４箇所

水栓使用